



郑州市中医院医疗设备采购合同

合同编号: ZZSZYY2025

甲方: 郑州市中医院

乙方: 北京尚德兴业科技发展有限公司

地址: 郑州市文化宫路 65 号

地址: 北京市朝阳区和平街东土城路 12 号院怡和
阳光大厦 C 座 10 层 06 室

电话: 0371-67442044

电话: 17656605333

依照郑州市中医院医疗设备更新项目【郑财招标采购-2025-417】L包中标结果。根据《中华人民共和国民法典》以及相关法律法规的规定,甲乙双方本着平等自愿、协商一致的原则,经双方友好协商,特订立如下设备购买合同,具体条款如下:

第一条 甲乙双方买卖设备的名称、规格、单价、数量及产地等详见以下明细表,明细表是本合同的一部分:

设备名称	品牌	型号	数量	单 价 (元)	总 价 (元)
全自动生化分析仪	佳能	TBA-FX8	1 套	1470000	1470000
合计成交金额: 大写 (人民币): 壹佰肆拾柒万元整 小写 (人民币): ¥1470000.00 元					

本合同若有详细的双方签字的配置清单,请详见附件。

第二条 技术标准和包装标准

1. 技术标准: 在国家相关技术标准的基础上,甲、乙双方根据合同约定进行设备验收,乙方保证所提供货物(包括所有配件)均为原厂原装合格正品,设备须确保为全新出厂产品(生产日期要求:自合同签订之日起国产设备不得超过 2 个月,进口设备不得超过 3 个月)。设备型号和配置与招投标材料相符,具有国家药品监督管理局颁发的医疗器械产品注册证,不存在侵犯三方权利及其他权属争议的情形。



扫描全能王 创建

2. 包装标准：设备的包装，按适合于设备运输和完整交货的条件执行；乙方应随货免费提供设备的技术文件，包括相应的图纸、操作手册、维护手册、质量保证文件、合格证、配置清单、服务指南等。

第三条 供货时间及地点

1. 交付时间：合同签订后 90 日内乙方向甲方交付设备。
2. 交付地点：甲方指定地点为郑州市中医院 检验 科。
3. 税费及风险承担：乙方负责运送设备并承担运费、保险费、税费；设备在运输途中的风险由乙方承担，设备自移交甲方后转移所有权。

第四条 验收标准及方式

甲、乙双方共同对设备进行开箱清点、安装调试验收，如果发现设备型号和配置与招投标资料不相符、数量不足或有质量、技术等问题，乙方应在 七 日内，按照甲方的要求，采取补足、更换或退货等处理措施，并承担由此发生的一切损失和费用；设备到货后，乙方应在接到甲方通知后，按甲方规定时间内完成设备的安装调试。甲方验收合格后，双方需在甲方《设备验收单》上签字确认。

第五条 售后服务及质量保证

1. 乙方对货物实行三包（包修、包换、包退）。
2. 乙方免费提供设备安装所需的专用工具和辅助材料、易耗件。
3. 供应商在本地设有配件仓库，保证机器设备专用配件、耗材常年供应，确保所需产品 12 小时内到达维修现场，对更换或维修的零部件从更换或修复投入使用之日起计算质量保证期。
4. 维修响应时间：乙方自收到甲方电话、传真等维修要求后应当在 1 小时内电话响应，2 小时内到位。4 小时内到达现场解决问题，包括节假日；逾期甲方可自行组织维修，费用由乙方承担，如规定时间内无法修复乙方负责提供同型号备用机直至该设备正常使用。
5. 设备整机原厂免费质保期为 伍 年（含附件），终身维护。在质保期内，承担全部的配件及人工成本费用。保修期内承诺对设备每年不低于 4 次的维护保养。每次维护保养前后，都与用户维修及使用科室沟通，并且向用户讲解日常维护常识及技巧。保修期外，终身负责维修，维修只收零件的成本费，免收人工修理费，没有差旅费。免费质保期自设备安装调试验收合格后入库之日起算。免费质保期满后，乙方自收到甲方电话、传真等维修要求后应当在 1 小时内电话响



应, 2小时内到位。4小时内到达现场解决问题, 包括节假日。(质保期为生产厂家原厂质保、合同订立时供应商一并提供生产厂家质保确认承诺书, 并加盖公章)。

6. 设备运至甲方指定地点, 乙方应指派技师对甲方操作人员安装、使用设备进行培训, 直至甲方操作人员能熟练操作为止, 乙方承担培训技师的薪资、差旅等全部费用。

7. 乙方应当建立设备档案, 对销售的设备每季度一次定期保养维护, 和甲方负责老师确认维护记录。建立故障记录, 对同一故障反复出现 3 次以上的产品免费更换同样产品。

8. 售后服务电话: 17656605333、400-810-1313

第六条付款方式

合同签订后, 甲方收到乙方金融机构保函形式的预付款担保函(合同总金额 50%, 保函有效期至少 6 个月), 甲方向乙方支付合同总金额 50% (计人民币柒拾叁万伍仟元整, 小写: ¥ 735000.00 元) 的预付款; 设备到货完成验收合格后, 甲方向乙方支付合同总价的 40% (计人民币 伍拾捌万捌仟元整, 小写¥588000.00 元), 余款 10% (计人民币壹拾肆万柒仟元整, 小写: ¥147000.00 元), 在设备安装调试完成且最终验收合格后经甲方确认无质量异议后支付。

乙方需按合同约定的支付时间节点提前 10 个工作日向甲方提供全额增值税普通发票, 乙方迟延提交发票, 甲方支付时间相应顺延。

户 名: 北京尚德兴业科技发展有限公司

账 号: 91070 1547 0000 1939

开户行: 上海浦东发展银行北京安外支行

第七条 违约责任

1. 甲方应当积极配合乙方完成设备的接收、安装、调试与技术人员的培训, 因甲方原因造成接收、安装、调试与技术人员培训迟延的, 甲方承担由此而给乙方造成的损失, 并承担因此而给乙方造成的额外费用; 因乙方原因造成接收、安装、调试与技术人员培训迟延的, 乙方应承担由此而给甲方造成的损失, 并承担因此而给甲方造成的额外费用。

2. 乙方提供的设备不符合国家标准和本合同约定的, 甲方有权选择在 7 日内要求乙方补足、更换, 乙方承担由此而产生的费用并赔偿甲方所遭受的损失。乙



甲、乙任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时受影响的一方应在事件发生后拾肆（14 日）日内向对方以特快专递将有关机构出具的证明文件提交另一方当事人，以减轻可能给对方造成的损失。

第九条 争议解决方法

甲、乙双方因履行本合同发生争议时，应友好协商；如协商未果，甲乙双方约定向甲方所在地人民法院起诉，且本约定为法定管辖中唯一诉讼管辖的选择。

第十条 合同附件

合同附件是本合同的不可分割的组成部分，与合同具有同等法律效力；本合同附件包括：配置清单、技术标准、设备技术说明。

第十一条 其他

本合同未尽事宜，由甲乙双方另行签订补充协议，补充协议是本合同的组成部分，与本合同具有同等法律效力。

第十二条 本合同一式肆份，甲方执叁份，乙方执壹份。自甲乙双方负责人签字、盖章之日起生效。

第十三条 关于支付方式及金额，如遇特殊情况需甲乙双方共同协商解决。

第十四条 使用科室：郑州市中医院 检验科。

甲方（盖章）：郑州市中医院



甲方负责人

2025 年 12 月 17 日

乙方（盖章）：北京尚德兴业科技发展有限公司



乙方负责人：



2025 年 12 月 17 日



甲、乙任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时受影响的一方应在事件发生后拾肆（14 日）日内向对方以特快专递将有关机构出具的证明文件提交另一方当事人，以减轻可能给对方造成的损失。

第九条 争议解决方法

甲、乙双方因履行本合同发生争议时，应友好协商；如协商未果，甲乙双方约定向甲方所在地人民法院起诉，且本约定为法定管辖中唯一诉讼管辖的选择。

第十条 合同附件

合同附件是本合同的不可分割的组成部分，与合同具有同等法律效力；本合同附件包括：配置清单、技术标准、设备技术说明。

第十一条 其他

本合同未尽事宜，由甲乙双方另行签订补充协议，补充协议是本合同的组成部分，与本合同具有同等法律效力。

第十二条 本合同一式肆份，甲方执叁份，乙方执壹份。自甲乙双方负责人签字、盖章之日起生效。

第十三条 关于支付方式及金额，如遇特殊情况需甲乙双方共同协商解决。

第十四条 使用科室：郑州市中医院 检验科。

甲方（盖章）：郑州市中医院



2025 年 12 月 17 日

乙方（盖章）：北京尚德兴业科技发展有限公司



乙方负责人：



2025 年 12 月 17 日



附件 1:

产品配置清单

设备名称	品牌	型号	数量	单 价 (元)	总 价 (元)
全自动生化分析仪	佳能	TBA-FX8	2	250000	500000
全自动生化分析仪	佳能	TBA-FX8	2	187500	375000
全自动样品处理系统	安图	Autolas X-1 Series	1	250000	250000
不间断电源	山克	SKGH33-80K S	1	117000	117000
医用离心机	白洋	BY-600C 型	1	10000	10000
医用离心机	白洋	BY-R20 型	1	22000	22000
医用冷藏箱	中科美菱	YC-1018TL	3	24500	73500
超低温冷冻储存箱	中科美菱	DW-HL398G	1	40000	40000
微型计算机	华为	华为擎云 W515x-A031	1	7000	7000
软水机	北京润济	RJ-RH	1	14000	14000
纯水机	北京润济	RJ-10 R0/150L	1	42000	42000
办公桌	高有家具	定制款	1	1400	1400



扫描全能王 创建

人体工学椅	高有家具	定制款	10	210	2100
超声波清洗机	上海知信	ZX-2200DE	1	1400	1400
激光多功能一体机	华为	华为毕昇 X1	1	2000	2000
分体热泵型落地式变频房间空调器	四川长虹	KFR-120LW/ ZDTTW2+R2	1	12600	12600
合计成交金额：大写（人民币）：壹佰肆拾柒万元整 小写（人民币）：¥1470000.00 元					

